
Ogłoszenie nr 540202295-N-2019 z dnia 25-09-2019 r.

Kluczbork:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 600069-N-2019

Data: 20/09/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kluczbork, Krajowy numer identyfikacyjny 52570200000000, ul. ul. Katowicka  1, 46-200  Kluczbork, woj. opolskie, państwo Polska, tel.

774 183 864, e-mail um@kluczbork.pl, faks 077 418 22 30.

Adres strony internetowej (url): http://www.bip.kluczbork.eu/redir,przetargi

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 8)

W ogłoszeniu jest: data rozpoczęcia: 2020-01-01 lub zakończenia: 2021-12-31 Okres w miesiącach Okres w dniach Data rozpoczęcia Data

zakończenia 2020-01-01 2020-12-31

W ogłoszeniu powinno być: data rozpoczęcia: 2020-01-01 lub zakończenia: 2021-12-31

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/db64cb55-fbc9-4d51-91a5-465bdf55781d

1 z 1 25.09.2019, 13:16


